
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 20.05.24 1:17:28

eshop@losan.cz
417 562 681

GRANDSTREAM UCM6510

Cena celkem: 25 235 Kč
 (bez DPH: 20 855 Kč)
Běžná cena: 27 758 Kč
Ušetříte: 2 523 Kč
Kód zboží: TIPGNS1055
Part No.: UCM6510
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream UCM6510

Pobočková ústředna, která obslouží až 2000 registrovaných zařízení, 200 souběžných hovorů. Díky funkcím, jako je
přizpůsobitelné směrování hovorů, víceúrovňové IVR, fronty hovorů, detailní záznamy hovorů, podpora SIP videa či
přeposlání faxu na email, poskytuje UCM6510 kompletní sjednocené řešení komunikace pro menší a střední podniky.
Ústředna je vybavena podporou SRTP, TLS a HTTPS šifrování. Whitelist, blacklist, Fail2ban a další bezpečnostní funkce
jsou také samozřejmostí. Díky podpoře vícejazyčné automatické obsluhy a fronty hovorů je zařízení ještě efektivnější v řízení
a zpracování příchozích hovorů. Ústředna je vybavena USB portem, slotem pro SD kartu, dvěma FXO porty pro připojení
analogových PSTN linek, dvěma FXS porty pro připojení analogový telefonů, E1/T1/J1 rozhraním a dvěma RJ-45 porty s
podporou PoE+ (802.3at).

UCM6510 může spolupracovat s modulem HA100, který je navržen tak, aby zachoval maximální dostupnost služeb při
selhání. V kombinaci se zařízením HA100 a další UCM6510 se v případě zjištění hardwarových problémů služby poskytované
primárním UCM přepnou na sekundární UCM, čímž se minimalizuje množství výpadků služeb.

podporuje až 2000 registrovaných zařízení, 200 SIP účtů a až 200 souběžných hovorů
čtyřjádrový procesor Cortex A9, 1 GB RAM, 32 GB interní úložiště
rozhraní T1/E1/J1, 2x FXO a 2x FXS port
dva gigabitové síťové porty RJ-45 s integrovaným NAT routerem
komplexní ochrana zabezpečení pomocí protokolů SRTP, TLS a HTTPS
rychlé nastavení koncových bodů Grandstream pomocí funkcí Auto-Discovery a Zero Config v rámci uživatelského
rozhraní
záznamy o hovorech (CDR) pro sledování využití telefonu podle linky, data a dalších
vestavěný server pro nahrávání hovorů; přístup k nahrávkám prostřednictvím webového uživatelského rozhraní

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Rozhraní: 2x Gbit RJ-45 (PoE+), 1x Gbit RJ-45 (spojení s druhou jednotkou UCM6510), 1x E1/T1/J1 RJ-45, 2x FXS, 2x FXO, 1x
USB 2.0, 1x SD slot

Podporované protokoly: TCP/UDP/IP, RTP/RTCP, ICMP, ARP, DNS, DDNS, DHCP, NTP, TFTP, SSH, HTTP/HTTPS, PPPoE, SIP
(RFC3261), STUN, SRTP, TLS, LDAP, HDLC, HDLC-ETH, PPP, Frame Relay (pending)

Protokoly kódování zvuku: G.711 A-law/U-law, G.722, G.723.1 5.3K/6.3K, G.726, G.729A/B, iLBC, GSM, AAL2-G.726-32,
ADPCM; T.38

Rozměry: 440 x 185 x 44 mm


